
 
 

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 
Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) - Tel. 0573/800680  

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.edu.it 

 

AI DOCENTI DELL’I.C. “FRANCESCO BERNI” 

 ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI PISTOIA  

A TUTTI GLI INTERESSATI  

ALL’ALBO PRETORIO  

AL SITO WEB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO L’ AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL REPERIMENTO DI ESPERTO PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI CONSULENZA PSICOLOGICA (SPORTELLO DI ASCOLTO), DI ATTIVITÀ DI MONITORAGGIO-

PREVENZIONE DEL DISAGIO SCOLASTICO, DI PERCORSI DI SOSTEGNO PSICOLOGICO PER ALUNNI E 

PERSONALE DELLA SCUOLA – A.S. 2020/2021- PROT. 6805 del 12.11.2020 pubblicato sul sito 

dell’Istituzione Scolastica con scadenza presentazione domande lunedì 23 novembre 2020 ore 12:00 

 

DETERMINA  

di apportare al suddetto Avviso le seguenti modifiche: 

ART. 10, viene eliminato il punto 5, pertanto non dovrà essere presentato l’allegato C con offerta 

economica; 

ART. 11, dalla tabella di valutazione per l’attribuzione del punteggio, viene eliminato l’ultimo punto, 

pertanto non si procederà a valutazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

 

Si allega l’Avviso rettificato nei punti sopra detti. 

 

 

.                                                                                               Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.Lgs 39/1993)                                                                          

 

 

 

mailto:ptic81800q@istruzione.it
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
http://www.iclamporecchio.edu.it/




 


	Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) - Tel. 0573/800680
	VISTO L’ AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL REPERIMENTO DI ESPERTO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA PSICOLOGICA (SPORTELLO DI ASCOLTO), DI ATTIVITÀ DI MONITORAGGIO-PREVENZIONE DEL DISAGIO SCOLASTICO, DI PERCORSI DI SOSTEGNO PSICOLOGICO PE...
	DETERMINA
	di apportare al suddetto Avviso le seguenti modifiche:
	ART. 10, viene eliminato il punto 5, pertanto non dovrà essere presentato l’allegato C con offerta economica;
	ART. 11, dalla tabella di valutazione per l’attribuzione del punteggio, viene eliminato l’ultimo punto, pertanto non si procederà a valutazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa.
	Si allega l’Avviso rettificato nei punti sopra detti.
	.                                                                                               Il DIRIGENTE SCOLASTICO
	Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli
	(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
	ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.Lgs 39/1993)


